
Deň vydania: 05.10.2021Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 191/2021

36 214 345IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Košice I, oddiel: Sro, vložka číslo: 13280/VZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

34b) Orientačné/súpisné číslo

Moyzesovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

FINOP s. r. o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

5. 9. 2021Zo dňa

D01042020Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X057618

FINOP s. r. o.

Označenie navrhovateľaB.

36 579 866IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Košice I, oddiel: Sro, vložka číslo: 14954/VZapísanýIII.

SRe) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

5b) Orientačné/súpisné číslo

Hroncovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

SPRÁVA DOMOV Košice, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

prvéKolo dražbyF.

10,00 hod.Čas konania dražbyE.

5. 10. 2021Dátum konania dražbyD.

Notársky úrad notárky JUDr. Miriam Imrich Breznoščákovej,
 ul. Vojenská 14, 040 01 Košice

Miesto konania dražbyC.

a) byt č. 8 na druhom poschodí vo vchode č. 3 bytového domu súp. č. 245 na ul. Ľudova 3 v Košiciach,

b) spoluvlastnícky podiel na spoločných častiach a spoločných zariadeniach bytového domu súp. č. 245, 
postaveného na parcelách   č. 396 a 397 vo veľkosti podielu 209/10000,

c) spoluvlastnícky podiel vo veľkosti 209/10000 na  pozemkoch:

- parc. číslo 396, druh Zastavaná plocha a nádvorie o výmere 204 m2, registrovného v KN-C,

- parc. číslo 397, druh Zastavaná plocha a nádvorie o výmere 200 m2, registrovného v KN-C,

zapísaných na LV č. 14580, katastrálne územie: Terasa, obec KOŠICE – ZÁPAD, okres Košice II.

Dôvody upustenia od dražby:

Vlastník predmetu držby zložil dražobníkovi na účely splnenia dlhu sumu rovnajúcu sa pohľadávke s 
príslušenstvom vrátane nákladov dražby v rozsahu, v akom je povinný ich znášať - § 19 ods. 1 písm. zák. 
527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách a o doplnení zákona SNR č. 323/1992 Zb. o notároch a notárskej 
činnosti v znení neskorších predpisov

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 05.10.2021Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 191/2021

 

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


